
37424 Hwy 2 S 
Red Deer County, AB 

T4E 1B2 
Fax: (403)-340-2199 

Phone: (403) 346-5448 
 

1. Print and use this form for tea orders.  Fax 
the form to us for Matcha tea orders or use 
as a reference when ordering. 

2. Please put a clear check mark in the box 
provided.  If you require more than 1 of each 
kind fill in the quantity at the bottom of the 
box.   

3. We do not accept credit cards over email.   
4. If you require a larger size than is listed on 

the form please phone us to inquire about 
pricing. 

5. All orders come in a foil lined bag unless 
specified otherwise. 

6. A label for each tea is included in purchase 

NAME: ___________________________ 
MAILING ADRESS: 
_____________________________________ 
PROVENCE: __________ 
POSTAL CODE: ____________________ 
CREDIT CARD TYPE: _______________ 
CARD NUMBER: 
____________________________________ 
PHONE NUMBER (with area code): 
__________________________ 

25 G    $7.50 
 
Quantity____  

MATCHU 
IZU 

$0.30 per gram 

100 G    $30.00 

Quantity____  

125 G    $37.50 

Quantity____  

125 G    $75.00 

Quantity____  

100 G    $60.00 

Quantity____  

50 G    $30.00 

Quantity____  

25 G    $15.00 

Quantity____  

MATCHA 
SAMURAI 

$0.60 per gram 

50 G    $15.00 

Quantity____  

125 G    $75.00 

Quantity____  

50 G    $30.00 

Quantity____  

100 G    $60.00 

Quantity____  

25 G    $15.00 

Quantity____  

KENYA
White Rhino 

Matcha 
$0.60 per gram


